ESTADO DE SANTA CATARINA

                                    MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

                                    Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0006/2021 – PMRA

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos do art. 24, inciso XII da Lei 8.666/93 e
alterações subseqüentes, torna público o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0014/2021 na
Modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 0006/2021 - PMRA, tendo como Objeto:

Aquisição de gêneros de alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural,
destinados a manutenção da merenda escolar para o período de Março, Abril e Maio de 2021,
com entrega parcelada, conforme Cronograma de Entrega fornecido pela Secretaria Municipal
de Educação, Cultura e Esportes.

Contratado: COOPERATIVA DE PEQUENOS AGRICULTORES DE VIDEIRA E IOMERÊ,
inscrito no CNPJ Nº 08.971.433/0001-04.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2021 - PMRA.

O MUNICÍPIO PAGARÁ À CONTRATADA O VALOR DE R$ 20.974,80 (Vinte mil, novecentos e
setenta e quatro reais e oitenta centavos).

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações, sito a Rua do Comércio, 780, ou
pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no horário de expediente.

Rio das Antas (SC), 25 de Março de 2021.

João Carlos Munaretto
 - Prefeito Municipal -

		2021-03-26T06:51:29-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro